
Er du passioneret om at skabe håb og forandring i
menneskers liv?

Har du et hjerte, der banker for at hjælpe andre under svære livsvilkår, og kan du bringe tryghed, ro
og struktur ind i hverdagen, når alt virker uoverskueligt? Så er du måske vores nye kollega.
Vi søger pga. tilgang af beboere social- eller sundhedsfaglige medarbejdere til vores bostøtteteam,
som til dagligt yder støtte til mennesker med en svær spiseforstyrrelse. Vi har lige nu 12 beboere
tilknyttet teamet. 

Du bliver en vigtig del af beboernes hverdag, hvor dine opgaver bl.a. er at støtte beboerne i
måltidssituationer og samvær efter måltiderne, med hensigt til mestring af svære følelser og
uhensigtsmæssige strategier. Du hjælper med at skabe struktur i beboernes dagligdag, fra
døgnrytme til hverdagsliv og udlevelse af håb og drømme, og du bidrager til at beboerne udvikler
redskaberne til en mere selvstændig tilværelse og understøtter mod til at tage del i det levede liv.  

Hverdagen hos os kræver både evne til at udholde afmagt og angst i samarbejdet med mennesker
der har svært ved at vælge livet til, samt faglighed, gode evner til dialog, stor nysgerrighed,
tålmodighed og nærvær, men til gengæld får du en meningsfuld rolle, hvor din indsats gør en reel
forskel hver dag.
 
Du vil arbejde i skiftende dag- og aftenvagter samt hver 3. weekend. Det er muligt at have fast eller
fleksibelt weekendrul. 

Vi tilbyder: 
•    God introduktion, grundig oplæring og mentorordning, herunder regionens egen
socialpsykiatriske uddannelse. 
•    En spændende arbejdsplads med fokus på faglig- og personlig udvikling.  
•    Relevante kurser og efteruddannelse. 
•    Kollegialt fællesskab, hvor vi sparrer med hinanden, vægter tillid, loyalitet og den gode dialog
højt samt sætter pris på et godt humør.   
•    Tid til refleksion, faglig vejledning samt ekstern supervision. 
•    Mulighed for indflydelse på egen arbejdstidsplan. 
•    Teammøder hver 14. dag. 
•    Tæt samarbejde med kollegaer og beboere i mini teams. 

Vi søger en kollega der:  
•    Kommer med en social- eller sundhedsfaglig baggrund som f.eks. social- og sundhedsassistent,
pædagog, ergoterapeut, fysioterapeut, sygeplejerske mm. 
•    Møder beboerne, kollegaer og samarbejdspartnere med respekt, nysgerrighed og ligeværd. 
•    Besidder stor tålmodighed, og kan skabe ro og overblik i pressede situationer.  
•    Besidder evne og lyst til at arbejde med håndtering af emotionelt pres, afmagt, tvivl, vrede mm. 
•    Besidder evnen til at yde egenomsorg og har kendskab til egne grænser.   
•    Har lysten og viljen til at arbejde med sig selv i relation til beboere og kollegaer.  
•    Kan arbejde struktureret og selvstændigt inden for den miljøterapeutiske ramme, under hensyn
til fælles aftaler og tilgang.  
•    Formår at omsætte teori til praksis samt er bevidst om egen faglighed og bidrager til tværfagligt
samarbejde med afsæt i den gode dialog.  
•    Formår at arbejde med at adskille sygdom fra mennesket, og har lyst og mod til at arbejde med
mentalisering og evnen til at forstå hvad der ligger bagved sygdom/den forstyrrede adfærd.  

Om Sønderparken:  
Botilbuddet er et højt specialiseret botilbud med døgndækning. Vores botilbud med plads til 35
beboere retter sig fortrinsvist mod yngre mennesker, som på grund af svær psykisk sygdom ikke
kan tage vare på deres eget liv i en periode. Sønderparkens tilbud er recoveryorienteret og
arbejder ud fra en psykosocialt rehabiliterende tilgang til beboerne. Vi lægger stor vægt på at
beboerne opnår livskvalitet via mestring af eget liv og aktiv deltagelse i samfundet. 
Sønderparken er at af botilbuddene inden for Specialområde Socialpsykiatri Voksne (SVO) ved
Region Midtjylland. SVO´s kerneopgave handler om beboeren. Vi løser den i samarbejde med
beboeren, hvor vi fokuserer på at styrke dennes oplevelse af livskvalitet, mestring af
selvbestemmelse og muligheder for selvstændighed. Samarbejdet foregår altid ud fra en oprigtig
interesse for den enkelte beboers håb og drømme og med afsæt i det enkelte menneske som
unikt. 

Ansøgning og ansættelse: 
Stillingen er som udgangspunkt fuldtid.
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes straffeattest,
hvilket accepteres elektronisk.



  
Ansøgning med bilag sendes via linket senest den 8.02.26. Ansættelsessamtaler afholdes den
18.02.2026 med tiltrædelse hurtigst muligt eller senest den 1.04.2026. 

Ved spørgsmål er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Maja Klint tlf. 23606701 eller
mail: majkli@rm.dk.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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